РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
       2023 г.

       г. Георгиевск

                 №
Об изменении места нахождения и адреса управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 29, 59 Устава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
Р Е Ш И Л А:
1. Изменить место нахождения управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края с «Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский район, поселок Новый» на «Российская Федерация, Ставропольский край, город Георгиевск».
2. Изменить адрес управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края с «357819, Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский район, поселок Новый, улица Садовая, дом 4» на «357820, Российская Федерация, Ставропольский край, город Георгиевск, площадь Победы, дом 1».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Георгиевского
муниципального округа Ставропольского края                       А.М. Стрельников
Проект решения вносит:
Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края

  А.В.Зайцев
Проект визируют:
первый заместитель главы
администрации
                                                                           А.Е.Феодосиади
начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм
Проект подготовлен
заместитель главы администрации — начальник управления сельского хозяйства  администрации  Георгиевского   городского   округа   Ставропольского края
                                                                     А.А.Терников